
  
  Meeting Région Sud des relais 

 ANTIBES
 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/04/2024 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/04/2024 à 14:55 

 Horaires communiqués  titre indicatif - Di 21/04/2024 à 15:00 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 15:00 
1.
2.
3. OLYMPIC NICE NATATION 2:28.00

4. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:19.00

5. AC HYÈRES 2:20.00

6.
7.
8.

 4x50 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 15:03 
1.
2. CN ANTIBES 2:15.00

3. ASPTT MARSEILLE 2:13.00

4. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:08.00

5. TOULON VAR NATATION 2:09.00

6. OLYMPIC NICE NATATION 2:15.00

7. NICE LA SEMEUSE 2:15.00

8.

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 21/04/2024 à 15:06 
1.
2.
3. ASPTT TOULON 2:20.01

4. TOULON VAR NATATION 2:12.00

5. NICE LA SEMEUSE 2:15.00

6.
7.
8.
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  Meeting Région Sud des relais 
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 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 
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 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 21/04/2024 à 15:09 
1.
2. NICE LA SEMEUSE 2:05.00

3. CN ANTIBES 2:00.00

4. CN ANTIBES 2:00.00

5. CN ANTIBES 2:00.00

6. TOULON VAR NATATION 2:02.00

7. OLYMPIC NICE NATATION 2:12.00

8.

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 21/04/2024 à 15:12 
1. AC HYÈRES 1:58.00

2. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:55.00

3. CN CANNES 1:54.00

4. OLYMPIC NICE NATATION 1:50.00

5. CN ANTIBES 1:50.00

6. CN ANTIBES 1:55.00

7. CN ANTIBES 1:56.00

8. OLYMPIC NICE NATATION 2:00.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 21/04/2024 à 15:15 
1.
2.
3. Kiara D'AMBROSIO 2004 FRA CN ANTIBES AT

4. Rodayna SAAD 2009 FRA ASPTT TOULON 1:27.05

5. Angelique BEURARD 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:28.24

6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 21/04/2024 à 15:17 
1. Charlotte ZENARI 2010 FRA AC HYÈRES 1:21.94

2. Lola OUDY 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:18.78

3. Eloya SY 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:17.92

4. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:15.57

5. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON 1:16.25

6. Maelys BIEHLER 2007 FRA AC HYÈRES 1:18.16

7. Luce BERTHET-ANDREANI 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:20.14

8. Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:26.32
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 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 21/04/2024 à 15:19 
1. Joan ZAMMOUT 2008 FRA CARROS NATATION 1:12.39

2. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:10.29

3. Shaunie ORTOLANI 2005 FRA NICE LA SEMEUSE 1:09.45

4. Laureen AUGUSTIN 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:08.75

5. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES 1:09.21

6. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:10.14

7. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:10.61

8. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:15.14

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 21/04/2024 à 15:21 
1. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:07.45

2. Camille JOBERT 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:07.05

3. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:06.57

4. Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:06.03

5. Flavia GENNARI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:06.14

6. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:06.96

7. Lola MOREAU 2006 FRA CARROS NATATION 1:07.15

8. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:08.28

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 21/04/2024 à 15:23 
1. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:04.92

2. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION 1:03.81

3. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION 1:03.55

4. Maïli CAVERNE 2007 FRA CN ANTIBES 1:01.46

5. Anaël DUCARME 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:03.18

6. Marie VAILLANT 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.60

7. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:04.87

8. Sofia BENNARI 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:05.43

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 21/04/2024 à 15:25 
1.
2.
3. Tom LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES AT

4. Hugo MINOT-ROLLAND 2010 FRA ASPTT TOULON 1:25.25

5. Etienne VIDEMENT 2009 FRA ASPTT TOULON 1:25.56

6.
7.
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 21/04/2024 à 15:27 
1. Malo CAILLARD 2009 FRA AC HYÈRES 1:15.00

2. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:14.17

3. Aaron ARBI 2010 FRA ASPTT TOULON 1:12.95

4. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON 1:09.40

5. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:10.23

6. Romain COLBERT 2009 FRA AC HYÈRES 1:13.71

7. Tom MARRUCCHELLI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:14.25

8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 21/04/2024 à 15:29 
1. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 1:06.98

2. Zaïd HAMILA 2010 FRA CN CANNES 1:06.64

3. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 1:05.68

4. Mohamed-Karim FEKIH 2008 FRA CN ANTIBES 1:05.21

5. Yanis TEBOULBI 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:05.53

6. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 1:06.53

7. Lorenzo SPARTANI 2010 FRA CN ANTIBES 1:06.72

8. Antoine PASERO 2009 FRA AC HYÈRES 1:08.51

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 21/04/2024 à 15:31 
1. Esteban CHEDE 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:04.55

2. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:03.45

3. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:02.86

4. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES 1:01.39

5. Kanaan ALKHATIB-KAT 2010 FRA CN CANNES 1:02.00

6. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES 1:02.93

7. Hugo SALAMITO 2006 FRA CARROS NATATION 1:04.27

8. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:04.89

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 21/04/2024 à 15:33 
1. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES 1:00.63

2. Enzo KIRSCH 2007 FRA ASPTT TOULON 1:00.10

3. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 59.10

4. Axel VARINI 2007 FRA CN CANNES 58.82

5. Luca MONTIES CHAMPOUSSIN 2006 FRA CARROS NATATION 58.88

6. Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN NICE LA SEMEUSE 59.70

7. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON 1:00.34

8. Léo VIELJUS 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 1:00.68
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 21/04/2024 à 15:35 
1. Elie MINGUET 2003 FRA CN ANTIBES 58.52

2. Max DE VERA 2008 FRA CN ANTIBES 56.84

3. Belly-Cresus GANIRA 2000 BDI CN ANTIBES 54.45

4. Loris JOYEUX PATIMO 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 52.52

5. Louis PEIRONE 2005 FRA AC HYÈRES 54.32

6. Nathan LE JOLIFF 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 54.95

7. Naim MOUMEN 2008 FRA TOULON VAR NATATION 57.64

8. Teo LAGNEZ 2004 FRA NICE LA SEMEUSE 58.67

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 15:37 
1. Maelys BIEHLER 2007 FRA AC HYÈRES AT

2. Rodayna SAAD 2009 FRA ASPTT TOULON 1:47.15

3. Charlotte ZENARI 2010 FRA AC HYÈRES 1:43.47

4. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES 1:31.11

5. Kiara CORREA 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:35.08

6. Luce BERTHET-ANDREANI 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:44.62

7. Angelique BEURARD 2010 FRA TOULON VAR NATATION AT

8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 15:39 
1. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:30.43

2. Leïa STOLERU 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:29.86

3. Romane GARCIA 2006 FRA CN ANTIBES 1:24.86

4. Solen FARAUD 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 1:22.53

5. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES 1:22.60

6. Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:28.30

7. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:30.37

8. Syriane BEN SALAH 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:30.85

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/04/2024 à 15:41 
1.
2.
3. Tom LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES AT

4. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:46.29

5. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES AT

6.
7.
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/04/2024 à 15:44 
1. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:36.18

2. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:30.32

3. Tom MARRUCCHELLI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:27.65

4. Kilyane ABDELKADER 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:26.29

5. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON 1:27.13

6. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:30.21

7. Romain COLBERT 2009 FRA AC HYÈRES 1:33.25

8. Antoine PASERO 2009 FRA AC HYÈRES 1:38.57

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/04/2024 à 15:46 
1. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION 1:20.26

2. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:19.09

3. Zaïd HAMILA 2010 FRA CN CANNES 1:16.00

4. Floran ANSELME 2008 FRA AC HYÈRES 1:14.94

5. Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:15.68

6. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:18.71

7. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:20.10

8. Noa GAILLOT 2008 FRA CN ANTIBES 1:23.17

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/04/2024 à 15:48 
1. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:13.97

2. Rafi OULD KHELIFA 2009 FRA CN MARSEILLE 1:12.40

3. Raphael FITOUSSI 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:09.70

4. Luis MARINO 2005 FRA CN ANTIBES 1:05.87

5. Samy BOUTOUIL 2000 MAR CN ANTIBES 1:05.99

6. Nabil FEKIH 2006 FRA CN ANTIBES 1:12.09

7. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:13.63

8. Mathis CORNU 2007 FRA CN ANTIBES 1:14.70

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 15:50 
1.
2.
3. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON AT

4. Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA NICE LA SEMEUSE 2:56.53

5. Pauline CHARTIER 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:58.19

6.
7.
8.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 15:54 
1. Laureen AUGUSTIN 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:52.76

2. Camille JOBERT 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:44.49

3. Theodora PIETTE 2008 FRA CN ANTIBES 2:42.21

4. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN CANNES 2:37.49

5. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:38.29

6. Carla GREMONT 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:42.89

7. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:48.05

8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 21/04/2024 à 15:58 
1.
2.
3. Hugo MINOT-ROLLAND 2010 FRA ASPTT TOULON 3:17.78

4. Amir REGUIG 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:54.07

5. Etienne VIDEMENT 2009 FRA ASPTT TOULON 3:14.55

6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 21/04/2024 à 16:02 
1.
2. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES 2:43.23

3. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 2:40.99

4. Mathis FREMAUX 2008 FRA AC HYÈRES 2:38.33

5. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 2:39.48

6. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:41.14

7. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:45.54

8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 21/04/2024 à 16:05 
1. Sébastien LOVIN 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:37.07

2. Raphael LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES 2:28.26

3. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES 2:26.81

4. Roméo UBERTI 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:23.00

5. Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA CN ANTIBES 2:23.58

6. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES 2:27.70

7. Malik EL MEDDAH 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:28.65

8. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 2:37.34
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 16:09 
1.
2.
3. Eloya SY 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:29.99

4. Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:18.85

5. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:20.17

6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 16:11 
1. Salomé FEIT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:17.34

2. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:13.28

3. Salome SIMONUTTI 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:09.79

4. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:05.83

5. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION 1:08.04

6. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:10.99

7. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:14.21

8. Chiara BALDESCHI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:17.59

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/04/2024 à 16:13 
1.
2. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 1:21.66

3. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:17.95

4. Michel STRELET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:16.38

5. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 1:16.63

6. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:18.26

7. Lorenzo SPARTANI 2010 FRA CN ANTIBES AT

8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/04/2024 à 16:15 
1. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:11.84

2. Yanis TEBOULBI 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:09.58

3. Rafi OULD KHELIFA 2009 FRA CN MARSEILLE 1:09.23

4. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES 1:07.81

5. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:07.84

6. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES 1:09.51

7. Enzo KIRSCH 2007 FRA ASPTT TOULON 1:10.18

8. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:14.36
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/04/2024 à 16:17 
1. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES 1:07.59

2. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON 1:06.78

3. Tristan MARIEZ 2008 FRA CN ANTIBES 1:03.29

4. Naim MOUMEN 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:02.54

5. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:03.05

6. Hugo DHOTELLE 2006 FRA CN ANTIBES 1:03.49

7. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:07.26

8. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:07.72

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/04/2024 à 16:19 
1. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION 1:01.55

2. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:01.03

3. Alexis NOYGUES 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 1:00.53

4. Belly-Cresus GANIRA 2000 BDI CN ANTIBES 58.98

5. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES 1:00.12

6. Max DE VERA 2008 FRA CN ANTIBES 1:00.65

7. Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA CN CANNES 1:01.50

8. Nathan LE JOLIFF 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:02.42

 200 Dos Dames (Première) - Di 21/04/2024 à 16:21 
1. Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 3:18.90

2. Manon GUSTIN 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3:04.03

3. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:54.79

4. Charlotte COSSE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 2:42.13

5. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:45.13

6. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:59.00

7. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:06.52

8.

 200 Dos Messieurs (Première) - Di 21/04/2024 à 16:25 
1.
2. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES AT

3. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:43.36

4. Raphael FITOUSSI 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:17.78

5. Endy BERNAUD 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:24.92

6. Esteban CHEDE 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

7. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION AT

8.
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 21/04/2024 à 16:28 
1.
2. ASPTT TOULON 2:19.72

3. NICE LA SEMEUSE 2:10.00

4. MARSEILLE NORD NATATION 2:06.00

5. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:10.00

6. NICE LA SEMEUSE 2:10.00

7.
8.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 21/04/2024 à 16:31 
1. MARSEILLE NORD NATATION 2:04.00

2. OLYMPIC NICE NATATION 2:00.00

3. NICE LA SEMEUSE 1:56.00

4. TOULON VAR NATATION 1:55.00

5. OLYMPIC NICE NATATION 1:55.00

6. TOULON VAR NATATION 1:57.00

7. CN CANNES 2:00.00

8. CARROS NATATION 2:05.00

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 21/04/2024 à 16:34 
1. CN ANTIBES 1:54.00

2. CN ANTIBES 1:52.00

3. CN ANTIBES 1:48.00

4. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:45.00

5. ASPTT MARSEILLE 1:46.00

6. OLYMPIC NICE NATATION 1:50.00

7. CN ANTIBES 1:54.00

8. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:55.00

 Pause - Di 21/04/2024 à 16:37 

 4x50 Nage Libre Dames (Première) - Di 21/04/2024 à 16:52 
1. OLYMPIC NICE NATATION 2:10.00

2. OLYMPIC NICE NATATION 2:05.00

3. NICE LA SEMEUSE 1:58.00

4. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:55.00

5. TOULON VAR NATATION 1:58.00

6. CN ANTIBES 2:00.00

7. AC HYÈRES 2:05.00

8. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:12.00
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 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 21/04/2024 à 16:55 
1.
2.
3. ASPTT TOULON 1:59.07

4. NICE LA SEMEUSE 1:58.00

5. TOULON VAR NATATION 1:59.00

6.
7.
8.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 21/04/2024 à 16:58 
1. CN ANTIBES 1:55.00

2. NICE LA SEMEUSE 1:54.00

3. TOULON VAR NATATION 1:52.00

4. CN ANTIBES 1:48.00

5. CN ANTIBES 1:48.00

6. CN ANTIBES 1:52.00

7. OLYMPIC NICE NATATION 1:55.00

8.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 21/04/2024 à 17:00 
1. OLYMPIC NICE NATATION 1:48.00

2. CN CANNES 1:44.00

3. OLYMPIC NICE NATATION 1:43.00

4. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:42.00

5. ASPTT MARSEILLE 1:42.00

6. AC HYÈRES 1:44.00

7. CN ANTIBES 1:44.00

8. CN ANTIBES 1:48.00

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 21/04/2024 à 17:03 
1.
2. Lola OUDY 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:27.35

3. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:25.67

4. Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:24.89

5. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:24.99

6. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:25.74

7. Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:35.52

8.
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  Meeting Région Sud des relais 

 ANTIBES
 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 21/04/2024 à 17:05 
1. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:23.51

2. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:22.75

3. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:21.31

4. Syriane BEN SALAH 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:20.88

5. Flavia GENNARI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:21.25

6. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:21.37

7. Manon GUSTIN 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:23.47

8. Eloya SY 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:24.84

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 21/04/2024 à 17:07 
1. Chiara BALDESCHI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:18.06

2. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:14.60

3. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 1:11.33

4. Noah MARTIAL 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 1:04.41

5. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:10.55

6. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION 1:12.96

7. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:16.47

8. Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:19.81

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/04/2024 à 17:09 
1.
2.
3. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE AT

4. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

5. Luis MARINO 2005 FRA CN ANTIBES AT

6.
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/04/2024 à 17:12 
1. Esteban CHEDE 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

2. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:32.99

3. Kilyane ABDELKADER 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:22.51

4. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:15.96

5. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:18.37

6. Michel STRELET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:23.96

7. Aaron ARBI 2010 FRA ASPTT TOULON 1:35.07

8.
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  Meeting Région Sud des relais 

 ANTIBES
 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/04/2024 à 17:14 
1. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:14.79

2. Mateo PELERINS CESTARO 2008 FRA CN ANTIBES 1:13.65

3. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES 1:11.23

4. Roméo UBERTI 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:08.02

5. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES 1:08.70

6. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:11.45

7. Amir REGUIG 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:13.81

8. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 1:15.24

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/04/2024 à 17:16 
1. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:07.59

2. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES 1:06.83

3. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:02.41

4. Christophe BRUN 1998 FRA CN ANTIBES 55.65

5. Nathan LE JOLIFF 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:00.64

6. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES 1:02.93

7. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:07.37

8. Endy BERNAUD 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:07.65

 200 Papillon Dames (Première) - Di 21/04/2024 à 17:18 
1.
2. Laureen AUGUSTIN 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:52.46

3. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN CANNES 2:49.00

4. Alexia BOUTEILLY 2001 FRA AC HYÈRES 2:20.31

5. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:42.89

6. Lili PAILLISSE 2007 FRA AC HYÈRES 2:49.68

7. Lana ROSTOUCHER 2010 FRA AC HYÈRES 2:55.70

8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 17:22 
1.
2.
3. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 2:56.01

4. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:51.45

5. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 2:51.47

6.
7.
8.
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  Meeting Région Sud des relais 

 ANTIBES
 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 17:25 
1. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES 2:41.72

2. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES 2:32.39

3. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES 2:23.67

4. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES 2:15.40

5. Alexis NOYGUES 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 2:19.73

6. Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA CN CANNES 2:26.25

7. Raphael FITOUSSI 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:35.95

8. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION 2:46.44

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/3) - Di 21/04/2024 à 17:29 
1.
2. AC HYÈRES 2:35.00

3. MARSEILLE NORD NATATION 2:20.00

4. NICE LA SEMEUSE 2:15.00

5. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:20.00

6. MARSEILLE NORD NATATION 2:21.00

7.
8.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/3) - Di 21/04/2024 à 17:32 
1. CN CANNES 2:12.00

2. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:10.00

3. OLYMPIC NICE NATATION 2:07.00

4. CN ANTIBES 2:05.00

5. NICE LA SEMEUSE 2:05.00

6. TOULON VAR NATATION 2:07.00

7. OLYMPIC NICE NATATION 2:11.00

8. NICE LA SEMEUSE 2:15.00

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/3) - Di 21/04/2024 à 17:35 
1. AC HYÈRES 2:03.00

2. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:59.00

3. CN ANTIBES 1:54.00

4. CN ANTIBES 1:50.00

5. CN ANTIBES 1:52.00

6. ASPTT MARSEILLE 1:58.00

7. TOULON VAR NATATION 2:01.00

8. OLYMPIC NICE NATATION 2:03.00
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  Meeting Région Sud des relais 

 ANTIBES
 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 17:38 
1. Luce BERTHET-ANDREANI 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:37.69

2. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:34.52

3. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 2:31.15

4. Camille JOBERT 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:27.74

5. Lise DERRIENNIC 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:27.95

6. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES 2:33.45

7. Manon GUSTIN 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:35.57

8. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:37.84

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 17:41 
1. Carla GREMONT 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:26.03

2. Sofia BENNARI 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:24.87

3. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 2:22.59

4. Marie VAILLANT 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 2:18.62

5. Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA TOULON VAR NATATION 2:22.12

6. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:24.08

7. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES 2:25.37

8. Charlotte COSSE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 2:26.75

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/04/2024 à 17:44 
1.
2.
3. Aaron ARBI 2010 FRA ASPTT TOULON AT

4. Hugo MINOT-ROLLAND 2010 FRA ASPTT TOULON 3:02.15

5. Malo CAILLARD 2009 FRA AC HYÈRES AT

6.
7.
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/04/2024 à 17:48 
1.
2. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:28.14

3. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:26.07

4. Roméo UBERTI 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:21.63

5. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 2:25.34

6. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 2:26.15

7. Etienne VIDEMENT 2009 FRA ASPTT TOULON 2:45.36

8.
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  Meeting Région Sud des relais 

 ANTIBES
 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/04/2024 à 17:52 
1. Mathis FREMAUX 2008 FRA AC HYÈRES 2:18.34

2. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:16.58

3. Axel VARINI 2007 FRA CN CANNES 2:16.13

4. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON 2:13.17

5. Lukas VERDAT 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:15.43

6. Enzo KIRSCH 2007 FRA ASPTT TOULON 2:16.29

7. Léo VIELJUS 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 2:16.76

8. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 2:18.98

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/04/2024 à 17:55 
1. Kanaan ALKHATIB-KAT 2010 FRA CN CANNES 2:11.88

2. Max DE VERA 2008 FRA CN ANTIBES 2:09.32

3. Naim MOUMEN 2008 FRA TOULON VAR NATATION 2:05.14

4. Samy BOUTOUIL 2000 MAR CN ANTIBES 1:56.03

5. Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA ASPTT MARSEILLE 1:57.31

6. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES 2:05.39

7. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 2:09.66

8. Endy BERNAUD 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:11.89

 200 Brasse Dames (Première) - Di 21/04/2024 à 17:58 
1.
2. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

3. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:04.08

4. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES 2:55.21

5. Pauline CHARTIER 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:04.05

6. Leïa STOLERU 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:18.52

7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Première) - Di 21/04/2024 à 18:02 
1. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

2. Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 2:49.19

3. Zaïd HAMILA 2010 FRA CN CANNES 2:47.92

4. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 2:40.69

5. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES 2:44.84

6. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:48.31

7. Lorenzo SPARTANI 2010 FRA CN ANTIBES AT

8. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION AT
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  Meeting Région Sud des relais 

 ANTIBES
 21 avril 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 18:05 
1.
2. OLYMPIC NICE NATATION 4:22.00

3. OLYMPIC NICE NATATION 4:16.00

4. NICE LA SEMEUSE 4:10.00

5. TOULON VAR NATATION 4:15.00

6. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 4:20.00

7. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 4:27.00

8.

 4x100 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 18:11 
1. CN ANTIBES 4:02.00

2. CN ANTIBES 4:00.00

3. CN ANTIBES 3:58.00

4. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:53.00

5. ASPTT MARSEILLE 3:56.00

6. TOULON VAR NATATION 4:00.00

7. OLYMPIC NICE NATATION 4:02.00

8. CN ANTIBES 4:04.00

 Cérémonies protocolaires - Di 21/04/2024 à 18:15 

 Fin de la réunion - Di 21/04/2024 à 18:30 
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